OSVĚTLENÍ ČERNOCH s.r.o. V Lipách 381 190 16 PRAHA www.machinery-ligting.eu osvetleni@cernoch.cz
BendLED-Leuchte
PRODUKTBESCHREIBUNG:
BendLED ist eine extrem flache Leuchte (31 mm) mit hoher Schutzart IP69, die sich für die
Beleuchtung des Arbeitsbereichs von Maschinen mit Kühlmitteldruckstrahlen eignet. Das Gehäuse der
Leuchte besteht aus einem stranggepressten Aluminiumprofil und zwei Kunststoffflächen. Die 4 mm
dicke Abdeckung aus gehärtetem Glas ist durch seitliche Schienen am Gehäuse befestigt. Eine
robotergestützte Silikondichtung sorgt für eine perfekte Abdichtung des Leuchteninneren.

Ausrichtung des Strahlungswinkels
OSVĚTLENÍ ČERNOCH s.r.o. V Lipách 381 190 16 PRAHA www.machinery-ligting.eu osvetleni@cernoch.cz
Bestellcode
Befestigung
der Leuchte
Netzspan-
nung
Hauptstra-
hlungsrichtung
vom Horizont
Ausrichtung des
Strahlungswin-
kels
Kabe-
lauslass
BendLED 230V/D/45R Lampenfuß 230 VAC 45° Rechts Unterseite
BendLED 24V/D/45R Lampenfuß 24 VDC 45° Rechts Unterseite
BendLED 230V/S/45R* Lampenfuß 230 VAC 45° Rechts auf der Seite
BendLED 24V/S/45R* Lampenfuß 24 VDC 45° Rechts auf der Seite
BendLED 230V/D/45L Lampenfuß 230 VAC 45° Links Unterseite
BendLED 24V/D/45L Lampenfuß 24 VDC 45° Links Unterseite
BendLED 230V/S/45L Lampenfuß 230 VAC 45° Links auf der Seite
BendLED 24V/S/45L Lampenfuß 24 VDC 45° Links auf der Seite
BendLED 230V/D/0 Lampenfuß 230 VAC 0° - Unterseite
BendLED 24V/D/0 Lampenfuß 24 VDC 0° - Unterseite
BendLED 230V/S/0 Lampenfuß 230 VAC 0° - auf der Seite
BendLED 24V/S/0 Lampenfuß 24 VDC 0° - auf der Seite
BendLED 230V/D/45R/J Scharnier 230 VAC 45° Rechts Unterseite
BendLED 24V/D/45R/J Scharnier 24 VDC 45° Rechts Unterseite
BendLED 230V/S/45R/J Scharnier 230 VAC 45° Rechts auf der Seite
BendLED 24V/S/45R/J Scharnier 24 VDC 45° Rechts auf der Seite
BendLED 230V/D/45L/J Scharnier 230 VAC 45° Links Unterseite
BendLED 24V/D/45L/J Scharnier 24 VDC 45° Links Unterseite
BendLED 230V/S/45L/J Scharnier 230 VAC 45° Links auf der Seite
BendLED 24V/S/45L/J Scharnier 24 VDC 45° Links auf der Seite
BendLED 230V/D/0/J Scharnier 230 VAC 0° - Unterseite
BendLED 24V/D/0/J Scharnier 24 VDC 0° - Unterseite
BendLED 230V/S/0/J Scharnier 230 VAC 0° - auf der Seite
BendLED 24V/S/0/J Scharnier 24 VDC 0° - auf der Seite
OSVĚTLENÍ ČERNOCH s.r.o. V Lipách 381 190 16 PRAHA www.machinery-ligting.eu osvetleni@cernoch.cz
KOMMENTAR:
 Die Lieferung beinhaltet dichtring für Variante D (Verschraubung unten / hinten). Stromversorgung für 24 VDC